ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.05.2024 г.
	№
	142-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 06.12.2023 г. № 462-П/АДМ
«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в приобретение в муниципальную собственность Златоустовского городского округа объектов недвижимого имущества - помещений многоквартирных домов, признанных непригодными
для проживания»

В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.04.2024 г. № 10-ЗГО «О внесении изменений
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 21.12.2023 г. № 58-ЗГО «О бюджете Златоустовского городского округа
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в рамках мероприятий, предусмотренных муниципальной программой Златоустовского городского округа «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 17.11.2022 г. № 499-П/АДМ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 06.12.2023 г. № 462-П/АДМ «О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в приобретение в муниципальную собственность Златоустовского городского округа объектов недвижимого имущества - помещений многоквартирных домов, признанных непригодными
для проживания» изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	М.Б. Пекарский

4
Рассылка: Жиганьшин В.Р., Сюзев А.Ю., ОМС «КУИ ЗГО», ФУ, ПУ, прокуратура, пресс-служба
Вр-356936
Вр-356936
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 08.05.2024 г. № 142-П/АДМ

Информация в отношении объектов недвижимого имущества - жилых и нежилых помещений

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя средств бюджета Златоустовского городского округа
	Общая площадь жилого помещения (кв. метров)
	Срок приобретения объекта недвижимости
	Стоимость приобретения (рыночная стоимость) (рублей)
	Распределение (по годам) стоимости приобретения объекта недвижимости
	Общий (предельный) объем инвестиций рублей)
	Распределение (по годам реализации) общего (предельного) объема инвестиций, рублей

	1
	Помещение, назначение: жилое, расположенное
по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. им. И.Н. Бушуева,
дом 7, квартира 21 (комната, общей площадью
11,6 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	11,6
	Март
2024 года
	223 100,36
	2024 г.-
 223 100,36
	223 100,36
	2024 г. -
223 100,36

	2
	Помещение, назначение: жилое, расположенное
по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. им. И.Н. Бушуева, дом 7, квартира 12 (трехкомнатная квартира, общей площадью
46,7 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	46,7
	Март
2024 года
	1 011 537,73
	2024 г. -
1 011 537,73
	1 011 537,73
	2024 г.-
1 011 537,73

	3
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Генераторная, дом 7, квартира 16 (трехкомнатная квартира, общей площадью
69,9 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	69,9
	Март
2024 года
	1 241 900,00
	2024 г. -
1 241 900,00
	1 241 900,00
	2024 г. -
1 241 900,00

	4
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Дворцовая, дом 6, комната 7А
(комната, общей
площадью
22,2 кв. метра)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	22,2
	Март
2024 года
	446 500,00
	2024 г. -
446 500,00
	446 500,00
	2024 г. -
446 500,00

	5
	Помещение, назначение: жилое, расположенное
по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Спортивная,
дом 101, квартира 1 (двухкомнатная квартира, общей площадью
42,3 кв. метра)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	42,3
	Май
2024 года
	1 627 500,00
	2024 г.-
 1 627 500,00
	1 627 500,00
	2024 г. -
1 627 500,00

	6
	Помещение, назначение: жилое, расположенное
по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Спортивная, дом 101, квартира 2 (однокомнатная квартира, общей площадью
25,2 кв. метра)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	25,2
	Май
2024 года
	978 500,00
	2024 г. -
978 500,00
	978 500,00
	2024 г. -
978 500,00

	[bookmark: _Hlk31207741]7
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст, ул. Спортивная, дом 101, квартира 4 (однокомнатная квартира, общей площадью
22,8 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	22,8
	Май
2024 года
	664 800,00
	2024 г. -
664 800,00
	664 800,00
	2024 г. -
664 800,00

	8
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Спортивная, дом 101, квартира 6 (двухкомнатная квартира, общей площадью
40,2 кв. метра)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	40,2
	Май
2024 года
	1 547 500,00
	2024 г. -
 1 547 500,00
	1 547 500,00
	2024 г. -
1 547 500,00

	9
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Спортивная, дом 101, квартира 7 (трехкомнатная квартира, общей площадью
42,9 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	42,9
	Май
2024 года
	1 661 500,00
	2024 г. -
1 661 500,00
	1 661 500,00
	2024 г. -
1 661 500,00

	10
	Помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Челябинская область,
г. Златоуст,
ул. Спортивная, дом 101, комната 8
(комната, общей
площадью
25,7 кв. метров)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	25,7
	Май
2024 года
	997 000,00
	2024 г. -
997 000,00
	997 000,00
	2024 г. -
997 000,00

11
	Помещение, назначение: жилое, расположенное
по адресу:
Челябинская область,
 г. Златоуст,
ул. Спортивная, дом 101, комната 10 (однокомнатная квартира, общей площадью
22,2 кв. метра)
	Приобретение недвижимого имущества
в собственность Златоустовского городского округа
	Орган местного самоуправления «Комитет
по управлению имуществом Златоустовского городского округа»
	22,2
	Май
2024 года
	867 500,00
	2024 г. -
867 500,00
	867 500,00
	2024 г. -
867 500,00

	ИТОГО:

	371,7

	11 267 338,09

	11 267 338,09

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 179F46271046FSBEFBOASE78C30CAEG62
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baangeaen: Ilexapckuii Makeum Bopucosna
Heiicteurtenen ¢ 06.03.2023 mo 29.05.2024

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]